様式１		機２Ｂ
輝け未来！！新潟大学入学応援奨学金 申請書

令和　　年　　月　　日
  新 潟 大 学 長　殿

１　申請者及び保護者等情報
	フリガナ

	生年月日
	（和暦で記載）

年　　月　　日

	申請者氏名
	（自署）

	フリガナ

	受験予定の
学部・学科
(課程）
	学部

学科・課程

	保護者等
氏名
	（自署）

	申請者
連絡先
	郵便番号
	〒　　　－

	住　所

（都道府県名から記載）

	電話番号
	－　　　－
	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※　申請者氏名欄及び保護者等氏名欄はそれぞれが自署してください。

２　申請理由（枠内に納まりきらない場合は、別紙でも可。ただし、その場合は別紙右上に氏名を記載すること）
（１）本学を志望する理由

（２）大学で学びたいこと

（３）経済状況

３　出身学校情報

	都道
府県
	　　   立
	中等教育学校

高等学校
	科

	令和　　　　年　　　　月　　卒業見込み

４　家族構成（申請者除く）
	続柄
	氏名
	年齢
	職業、勤務先、学校名・学年
	収入
	所得

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

※　申請者が属する住民票上の世帯全員を記入してください。
※　収入欄及び所得欄の記入に際しては、必ず募集要項及びＱ＆Ａを参照してください。

５　学生寮（五十嵐寮）への入寮希望

　　学生寮（五十嵐寮）への入寮を　□ 希望します（新潟大学までの通学時間　片道    分）

□ 希望しません

※　いずれかに✔（または■）を付けてください。「希望します」を選択する場合は、
保護者等の住所から本学までの通学時間を概算で記入してください。

以上の理由により、奨学金を受給したいので、所定の書類を添えて申請します。
なお、学校推薦型選抜・総合型選抜又は一般選抜（前期日程）を受験し合格した場合は、必ず入学すること、及び募集要項２（１）記載の項目に該当する場合は奨学金を返還することを誓約します。